
i) Nascite verificatesi nel corso del mese nel Comune 
classificate secondo l ’età dei genitori.

D E M O G R A F IA

LEGITTIM I

Età del padre

Inferiore ad anni 15 
Da 15 a 20 anni 
Da 20 a 25 anni 
Da 25 a 30 anni 
Da 30 a 35 anni 
Da 35 •  40 anni 
Da 40 a 45 anni 
Da 45 a 50 anni 
Da 50 a 60 anni 
Oltre i 60

Totali

Età della madre

inferiore 
ad 

anni 15

M l F

da I 5 i 
20 ann

M

I
II
7
3

22 25

da 20 a 
25 asm

M

29
69
21

5
I

125

30
64
32
2
3

131

da 25 a 
30 ansi

M

9
36
49
24
2
2

122

9
44
45 
17
3
1
2

121

da 30 a 
35 aaai

M

1 
8

39
43
II
2 
I

105

3
11 
27 
16
12 
2 
I

72

da 35 a 
40 aani

M

5
18
7
4

34

da 4 0 a  
45 aaai

M

1 
8 

15 
10
5
2 
I

42 13

da 45 a
50 anni

M i F

oltre i 
50 anni

M

T o ta l .

M F Totale

1 1 2
50 55 105

120 132 252
117 113 230
92 52 144
25 33 58
II 12 23

1 8 9
1 1

417 407 824

I L L E G I T T I M I  
ncoooaciuti da ambedue i genitori

Età del padre

Età della madre

inferiore 
ad 

anni I 5

M F

Interiore ad anni 15 
Ds 15 a 20 aaai 
Da 20 a 25 anni 
Da 25 a 30 anni 
Da 30 a 35 anni 
Da 35 a 40 anni 
Da 40 a 45 anni 
Da 45 a 50 aani 
Da 50 a 60 aaai 
Oltre i 60 aaai ..

Totali -

da 15 i
20  ana

M F

da 20 i
25 aan

M F

da 25 a 
30 anni

M

da 30 a 
35 a r a

M

da 35 a 
40 aaai

M F

da 4 0 *  
45 anni

M F

da 45 a 
50 aaai

M F

oltre i
50 anni

M F

I L L E G I T T I M I  
ncoooaciuti da un tolo genitore

Età del genitore 
che ha ricoooaciuto

Inferiore ad iinni
Da 15 a 20 aaai
Da 20 a 25 a n i
Da 25 a 30 aaai
Da 30 a 35 aaai
Da 35 a .40 anni
Da 40 a 45 a n i
Da 45 a 50 aaai
Da 50 a 60 aaai
Oltre i 60 aaai .

15

ncoooaciuti 
dal 

tolo padre

M

«ola madre

M

1
12
24
10
2
3

5
10
8
5
4

T otal*

Totali

1 
12 
24
10
2 
3

52 3 2 52

5
10
8
5
6

Totale

I
17 
34
18
7
9

I L L E G I T T I M I  
non  riconosciu ti 

ed capotti

F I Totale


